
Städpersonal sökes till ÖRESUNDSLINJEN

Är du våra nya kollega som i städteamet säkerställer en ren och snygg reseupplevelse?

Vi erbjuder dig en attraktiv lön, varierande arbetsdag och ett självständigt arbete på hela båten.
Som städare säkerställer du att gemensamma ytor är rena och trivsamma. Tjänsternas omfattning
är heltid och varierat med arbetstider mellan 04.50 och 22.00.
Dina huvudsakliga arbetsuppgifter:

Städning av alla publika utrymmena, såsom café, restaurang, butik och toaletter.●

Städning av våra mässar, kontor och andra personalutrymmen.●

Vid behov även städning av hytter.●

Som städare på ÖRESUNDSLINJEN är du en viktig kugge i serviceteamet, då du säkerställer att
resenärerna kommer ombord på en färja som känns ren och välkomnande. Du kommer att ha en
primär koppling till vår färja Aurora, som har sin hemmahamn i Helsingborg.
Molslinjen/ÖRESUNDSLINJEN kan erbjuda dig: 

En dynamisk arbetsplats där du får en omväxlande vardag till sjöss●

Att bli en del av ett engagerat team där vi har en informell och lättsam stämning och en kultur

som präglas av effektivitet, samarbete och respekt

●

En konkurrenskraftig lön och bra personalförmåner, inklusive en värld av rabatter, bland

annat rabatterade biljetter till alla Molslinjens färjor och rabatter på inköp ombord

●

Våra förväntningar på dig

På Öresundslinjen har vi ett gott samarbete ombord. Därför lägger vi stor vikt vid att du är en
lagspelare och att du samarbetar både inom egen avdelning såväl som med andra avdelningar. Vi
respekterar varandra och arbetar tillsammans för att nå våra mål. Vidare behöver du ha:

Minst tre års erfarenhet av städning från tex. Hotell, kontorslandskap eller likvärdig●

Vana av självständigt arbete samt att du är noggrann och effektiv ●

Erfarenhet av att ge god service, då du möter våra resenärer dagligen●

Ansökningsfrist: Vi kallar till intervjuer löpande, så skicka gärna din ansökan så snart som möjligt.
Vi vill tillsätta tjänsten så snart som möjligt.
Om du har några frågor om jobbet, är du välkommen att kontakta OBS Manager Annica Malmlöf på
tel. +46705186252.
Alla kvalificerade sökande, oavsett ålder, kön, religion och etnicitet, uppmuntras att söka tjänsten.
Det är dock ett krav från myndigheterna att du kan prata skandinaviska.
 
Om Molslinjen 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN och ÖRESUNDSLINJEN (tidigare
ForSea). 
Vi har skapat en arbetsplats som erbjuder våra ca 2.000 medarbetare en spännande vardag, där
en informell ton, hög professionalism och frihet under ansvar går hand i hand.
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